潜能恒信能源技术股份有限公司

证券代码：300191        证券简称：潜能恒信        公告编号：2019-027

 潜能恒信能源技术股份有限公司

关于2018年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

潜能恒信能源技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 25

日召开了第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司 2018 年度利润分配

预案的议案》，独立董事发表了同意的独立意见，该议案尚需提交 2018年年度股

东大会审议。现将相关事宜公告如下：

本公司 2018年度归属于上市公司股东的净利润 28,998,453.63 元，母公实

现净利润 27,352,896.43 元。根据《公司章程》的相关规定，按照母公司 2018

年度实现净利润的 10%提取法定盈余公积金 2,735,289.64 元，加年初未分配利

润 338,029,815.77 元，减去 2017年度分配 3,200,000.00 元，截止 2018 年

12 月 31 日，公司可供股东分配利润为 359,447,422.56元。

公司 2018年度利润分配预案为：公司拟以 2018年 12月 31日总股本 32,000

万股为基数，向全体股东每 10 股派 0.20元人民币现金（含税）。

特此公告。

潜能恒信能源技术股份有限公司

董事会

                                                 2019 年 4月 25日